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Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов 
РЕШЕНИЕ

25.12.2017 г.  № 120
пгт.Шумячи

	О перечне передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к муниципальной собственности Шумячского городского поселения
	


Рассмотрев ходатайство Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 04.12.2017 г. о передаче в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к муниципальной собственности Шумячского городского поселения, в соответствии со статьей  21 Устава муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объектов, относящихся к муниципальной собственности Шумячского городского поселения, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Шумячского 

районного Совета депутатов 
	
	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	 
	
	

	Е.Д.Буфистов                         
	
	                             А.В.Голушков


                                                                                                                                                                                    Приложение к решению Шумячского

                                                                                                                                                                                    районного Совета депутатов

                                                                                                                                                                        от 25.12.2017 года  № 120
ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов, 
относящихся к муниципальной собственности Шумячского городского поселения  

	№№

п/п
	Идентифи-

кационный

код пред-

приятия в

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение

имущества
	Количество, ед.
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	
	
	ОКОГУ
	ОКАТО
	ОКВЭД
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Шумячское городское поселение 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	ОБЪЕКТЫ
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	Тент открытый К-003 
	216410, Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи,
ул. Школьная, д. 1
	6
	13194,00
	0

	2.
	
	
	
	
	Кресло № 6 «Престиж-2» зеленое
	216410, Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи,
ул. Школьная, д. 1
	13
	7670,00
	0

	3.
	
	
	
	
	Стол круглый красный Д-900
	216410, Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи,
ул. Школьная, д. 1
	4
	4300,00
	0

	4.
	
	
	
	
	Сборно-разборочный сценический комплекс 6х4,8м
	216410, Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи,
ул. Школьная, д. 1
	1
	99999,00
	99999,00

	5.
	
	
	
	
	Сборно-разборочный сценический комплекс 6х4,8м
	216410, Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи,
ул. Школьная, д. 1
	1
	99999,00
	99999,00

	6.
	
	
	
	
	Павильон LANDHAUS 3х6,2 стенки болото
	216410, Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи,
ул. Школьная, д. 1
	1
	6890,00
	0,00

	7.
	
	
	
	
	Павильон LANDHAUS 3х6,2 стенки болото
	216410, Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи,
ул. Школьная, д. 1
	1
	6890,00
	0,00
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